[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	30 сентября 2014 г.

	№
	1856

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21 сентября 2012 г. № 2212 «Об утверждении порядка осуществления материального стимулирования добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 6 мая 2011 г.               № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях организации деятельности добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                        21 сентября 2012 г. № 2212 «Об утверждении порядка осуществления материального стимулирования добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории МОГО «Ухта» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета МОГО «Ухта», предусмотренных на текущий финансовый год и плановый период для муниципального учреждения «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» по муниципальной программе МОГО «Ухта» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07.11.2013 № 2077».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 г.
И.о. руководителя администрации                                                  Ф.Д. Любанин